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Verkehrsbeschränkungen F S S

Fußnoten V V

46.4 44.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11

50.4 48.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11

55.4 53.5 24.6 25.7 24.8 24.9 24.10 24.11

58.4 56.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11

02.5 02.6 31.6 05.7 05.7 05.7 31.7 05.8 31.8 05.9 31.9 05.10 31.10 05.11 31.11 05.12

07.5 07.6 36.6 10.7 10.7 10.7 36.7 10.8 36.8 10.9 36.9 10.10 36.10 10.11 36.11 10.12

11.5 11.6 41.6 14.7 14.7 14.7 41.7 14.8 41.8 14.9 41.9 14.10 41.10 14.11 41.11 14.12

17.5 17.6 46.6 17.7 17.7 17.7 46.7 17.8 46.8 17.9 46.9 17.10 46.10 17.11 46.11 17.12

19.5 19.6 48.6 19.7 19.7 19.7 48.7 19.8 48.8 19.9 48.9 19.10 48.10 19.11 48.11 19.12

21.5 21.6 51.6 21.7 21.7 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12

23.5 23.6 53.6 23.7 23.7 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12

25.5 25.6 55.6 25.7 25.7 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12

27.5 27.6 57.6 27.7 27.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12

29.5 29.6 59.6 29.7 29.7 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12

33.5 33.6 03.7 33.7 33.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12

34.5 34.6 04.7 35.7 35.7 37.7 04.8 34.8 05.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12

36.5 36.6 06.7 37.7 37.7 . 06.8 36.8 07.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12

37.5 37.6 07.7 38.7 38.7 . 07.8 37.8 08.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12

38.5 38.6 08.7 39.7 39.7 . 08.8 38.8 09.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12

39.5 39.6 09.7 40.7 40.7 . 09.8 39.8 10.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12

40.5 40.6 10.7 41.7 41.7 . 10.8 40.8 11.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12

42.5 42.6 12.7 43.7 43.7 . 12.8 42.8 13.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12

42.5 42.6 12.7 43.7 43.7 . 12.8 42.8 13.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12

44.5 44.6 14.7 45.7 45.7 . 14.8 44.8 15.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12

46.5 46.6 16.7 47.7 47.7 . 16.8 46.8 17.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12

48.5 48.6 18.7 49.7 49.7 . 18.8 48.8 19.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12

49.5 49.6 19.7 50.7 50.7 . 19.8 49.8 20.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12

51.5 51.6 21.7 52.7 52.7 . 21.8 51.8 22.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12

52.5 52.6 22.7 53.7 53.7 . 22.8 52.8 23.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12

54.5 54.6 24.7 55.7 55.7 . 24.8 54.8 25.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12

40.7

41.7

47.7

Montag - Freitag

Wolfhagen ab

Wolfhagen-Altenhasungen

Zierenberg-Oberelsungen

Zierenberg-Rosental

Zierenberg

Calden-Fürstenwald

Ahnatal-Weimar

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Casselbreite

Obervellmar

Vellmar-Osterberg/EKZ

Kassel-Jungfernkopf

Kassel-Harleshausen

Kassel-Kirchditmold

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Scheidemannplatz

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße an

Lutherplatz ab

Am Stern

Sandershäuser Straße

F nur in den Ferien S nur an Schultagen

V Züge fahren bis Kassel Hbf vereinigt. Zugteil 2 und 3 fahren über Lutherplatz in Richtung Sandershäuser Straße. Kein 

Halt am Unterneustädter Kirchplatz.

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19

20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19

31.12 05.13 31.13 05.14 31.14 05.15 31.15 05.16 31.16 05.17 31.17 05.18 31.18 05.19 31.19 05.20

36.12 10.13 36.13 10.14 36.14 10.15 36.15 10.16 36.16 10.17 36.17 10.18 36.18 10.19 36.19 10.20

41.12 14.13 41.13 14.14 41.14 14.15 41.15 14.16 41.16 14.17 41.17 14.18 41.18 14.19 41.19 14.20

46.12 17.13 46.13 17.14 46.14 17.15 46.15 17.16 46.16 17.17 46.17 17.18 46.18 17.19 46.19 17.20

48.12 19.13 48.13 19.14 48.14 19.15 48.15 19.16 48.16 19.17 48.17 19.18 48.18 19.19 48.19 19.20

51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20

53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20

55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20

57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20

59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20

03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20

04.13 34.13 04.14 35.14 04.15 34.15 04.16 35.16 04.17 34.17 05.18 34.18 04.19 34.19 05.20 35.20

06.13 36.13 06.14 37.14 06.15 36.15 06.16 37.16 06.17 36.17 07.18 36.18 06.19 36.19 07.20 37.20

07.13 37.13 07.14 38.14 07.15 37.15 07.16 38.16 07.17 37.17 08.18 37.18 07.19 37.19 08.20 38.20

08.13 38.13 08.14 39.14 08.15 38.15 08.16 39.16 08.17 38.17 09.18 38.18 08.19 38.19 09.20 39.20

09.13 39.13 09.14 40.14 09.15 39.15 09.16 40.16 09.17 39.17 10.18 39.18 09.19 39.19 10.20 40.20

10.13 40.13 10.14 41.14 10.15 40.15 10.16 41.16 10.17 40.17 11.18 40.18 10.19 40.19 11.20 41.20

12.13 42.13 12.14 43.14 12.15 42.15 12.16 43.16 12.17 42.17 13.18 42.18 12.19 42.19 13.20 43.20

12.13 42.13 12.14 43.14 12.15 42.15 12.16 43.16 12.17 42.17 13.18 42.18 12.19 42.19 15.20 45.20

14.13 44.13 14.14 45.14 14.15 44.15 14.16 45.16 14.17 44.17 15.18 44.18 14.19 44.19 17.20 47.20

16.13 46.13 16.14 47.14 16.15 46.15 16.16 47.16 16.17 46.17 17.18 46.18 16.19 46.19 19.20 49.20

18.13 48.13 18.14 49.14 18.15 48.15 18.16 49.16 18.17 48.17 19.18 48.18 18.19 48.19 21.20 51.20

19.13 49.13 19.14 50.14 19.15 49.15 19.16 50.16 19.17 49.17 20.18 49.18 19.19 49.19 22.20 52.20

21.13 51.13 21.14 52.14 21.15 51.15 21.16 52.16 21.17 51.17 22.18 51.18 21.19 51.19 24.20 54.20

22.13 52.13 22.14 53.14 22.15 52.15 22.16 53.16 22.17 52.17 23.18 52.18 22.19 52.19 25.20 55.20

24.13 54.13 24.14 55.14 24.15 54.15 24.16 55.16 24.17 54.17 25.18 54.18 24.19 54.19 27.20 57.20

Montag - Freitag

Wolfhagen ab

Wolfhagen-Altenhasungen

Zierenberg-Oberelsungen

Zierenberg-Rosental

Zierenberg

Calden-Fürstenwald

Ahnatal-Weimar

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Casselbreite

Obervellmar

Vellmar-Osterberg/EKZ

Kassel-Jungfernkopf

Kassel-Harleshausen

Kassel-Kirchditmold

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Scheidemannplatz

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße an

Lutherplatz ab

Am Stern

Sandershäuser Straße

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

16.20 16.21 16.22 16.23 16.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11

20.20 20.21 20.22 20.23 20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11

24.20 24.21 24.22 25.23 24.5 24.6 25.7 24.8 24.9 24.10 24.11

28.20 28.21 28.22 28.23 28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11

31.20 05.21 31.21 31.22 31.23 31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 05.10 31.10 05.11 31.11 05.12

36.20 10.21 36.21 36.22 36.23 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 10.10 36.10 10.11 36.11 10.12

41.20 14.21 41.21 41.22 43.23 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 14.10 41.10 14.11 41.11 14.12

46.20 17.21 46.21 46.22 46.23 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 17.10 46.10 17.11 46.11 17.12

48.20 19.21 48.21 48.22 48.23 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 19.10 48.10 19.11 48.11 19.12

51.20 21.21 51.21 51.22 51.23 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12

53.20 23.21 53.21 53.22 53.23 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12

55.20 25.21 55.21 55.22 55.23 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12

57.20 27.21 57.21 57.22 57.23 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12

59.20 29.21 59.21 59.22 59.23 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12

03.21 33.21 03.22 03.23 03.0 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12

05.21 35.21 05.22 05.23 05.0 05.6 05.7 05.8 05.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12

07.21 37.21 07.22 07.23 07.0 07.6 07.7 07.8 07.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12

08.21 38.21 08.22 08.23 08.0 08.6 08.7 08.8 08.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12

09.21 39.21 09.22 09.23 09.0 09.6 09.7 09.8 09.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12

10.21 40.21 10.22 10.23 10.0 10.6 10.7 10.8 10.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12

11.21 41.21 11.22 11.23 11.0 11.6 11.7 11.8 11.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12

13.21 43.21 13.22 13.23 13.0 13.6 13.7 13.8 13.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12

15.21 45.21 15.22 15.23 15.0 15.6 15.7 15.8 15.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12

17.21 47.21 17.22 17.23 17.0 17.6 17.7 17.8 17.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12

19.21 49.21 19.22 19.23 19.0 19.6 19.7 19.8 19.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12

21.21 51.21 21.22 21.23 21.0 21.6 21.7 21.8 21.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12

22.21 52.21 22.22 22.23 22.0 22.6 22.7 22.8 22.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12

24.21 54.21 24.22 24.23 24.0 24.6 24.7 24.8 24.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12

25.21 55.21 25.22 25.23 25.0 25.6 25.7 25.8 25.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12

27.21 57.21 27.22 27.23 27.0 27.6 27.7 27.8 27.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12

Montag - Freitag Samstag

Wolfhagen ab

Wolfhagen-Altenhasungen

Zierenberg-Oberelsungen

Zierenberg-Rosental

Zierenberg

Calden-Fürstenwald

Ahnatal-Weimar

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Casselbreite

Obervellmar

Vellmar-Osterberg/EKZ

Kassel-Jungfernkopf

Kassel-Harleshausen

Kassel-Kirchditmold

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Scheidemannplatz

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße an

Lutherplatz ab

Am Stern

Sandershäuser Straße

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.22 16.23

20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.22 20.23

24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.22 25.23

28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.22 28.23

31.12 05.13 31.13 05.14 31.14 05.15 31.15 05.16 31.16 05.17 31.17 31.22 31.23

36.12 10.13 36.13 10.14 36.14 10.15 36.15 10.16 36.16 10.17 36.17 36.22 36.23

41.12 14.13 41.13 14.14 41.14 14.15 41.15 14.16 41.16 14.17 41.17 41.22 43.23

46.12 17.13 46.13 17.14 46.14 17.15 46.15 17.16 46.16 17.17 46.17 46.22 46.23

48.12 19.13 48.13 19.14 48.14 19.15 48.15 19.16 48.16 19.17 48.17 48.22 48.23

51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 51.22 51.23

53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 53.22 53.23

55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 55.22 55.23

57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 57.22 57.23

59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 alle 59.22 59.23

03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 60 03.23 03.0

04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 Min. 05.23 05.0

06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 07.23 07.0

07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 08.23 08.0

08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 09.23 09.0

09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 10.23 10.0

10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 11.23 11.0

12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 13.23 13.0

12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 15.23 15.0

14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 17.23 17.0

16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 19.23 19.0

18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 21.23 21.0

19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 22.23 22.0

21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 24.23 24.0

22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 25.23 25.0

24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 27.23 27.0

Samstag

Wolfhagen ab

Wolfhagen-Altenhasungen

Zierenberg-Oberelsungen

Zierenberg-Rosental

Zierenberg

Calden-Fürstenwald

Ahnatal-Weimar

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Casselbreite

Obervellmar

Vellmar-Osterberg/EKZ

Kassel-Jungfernkopf

Kassel-Harleshausen

Kassel-Kirchditmold

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Scheidemannplatz

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße an

Lutherplatz ab

Am Stern

Sandershäuser Straße

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

16.7 16.8 16.22

20.7 20.8 20.22

25.7 24.8 24.22

28.7 28.8 28.22

31.7 31.8 31.22

36.7 36.8 36.22

41.7 41.8 41.22

46.7 46.8 46.22

48.7 48.8 48.22

51.7 51.8 51.22

53.7 53.8 53.22

55.7 55.8 55.22

57.7 57.8 57.22

59.7 59.8 alle 59.22

03.8 03.9 60 03.23

05.6 05.7 05.8 05.9 Min. 05.23

07.6 07.7 07.8 07.9 07.23

08.6 08.7 08.8 08.9 08.23

09.6 09.7 09.8 09.9 09.23

10.6 10.7 10.8 10.9 10.23

11.6 11.7 11.8 11.9 11.23

13.6 13.7 13.8 13.9 13.23

15.6 15.7 15.8 15.9 15.23

17.6 17.7 17.8 17.9 17.23

19.6 19.7 19.8 19.9 19.23

21.6 21.7 21.8 21.9 21.23

22.6 22.7 22.8 22.9 22.23

24.6 24.7 24.8 24.9 24.23

25.6 25.7 25.8 25.9 25.23

27.6 27.7 27.8 27.9 27.23

Sonn- und Feiertag

Wolfhagen ab

Wolfhagen-Altenhasungen

Zierenberg-Oberelsungen

Zierenberg-Rosental

Zierenberg

Calden-Fürstenwald

Ahnatal-Weimar

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Casselbreite

Obervellmar

Vellmar-Osterberg/EKZ

Kassel-Jungfernkopf

Kassel-Harleshausen

Kassel-Kirchditmold

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Scheidemannplatz

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße an

Lutherplatz ab

Am Stern

Sandershäuser Straße

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen S

Fußnoten

10.13

11.13

14.13

16.13

18.13

04.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 .

06.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 .

07.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 .

08.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 .

10.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 .

12.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 .

14.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 .

16.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 .

16.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 .

17.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 .

19.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 .

20.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 .

22.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 .

23.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 .

26.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 22.13

28.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13

31.5 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13

33.5 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13

35.5 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13

38.5 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13

40.5 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13

42.5 42.6 13.7 42.7 13.8 42.8 13.9 42.9 13.10 42.10 13.11 42.11 13.12 42.12 13.13 42.13

48.5 45.6 18.7 45.7 18.8 45.8 18.9 45.9 18.10 45.10 18.11 45.11 18.12 45.12 18.13 45.13

52.5 48.6 21.7 48.7 21.8 48.8 21.9 48.9 21.10 48.10 21.11 48.11 21.12 48.12 21.13 48.13

55.5 51.6 25.7 51.7 25.8 51.8 25.9 51.9 25.10 51.10 25.11 51.11 25.12 51.12 25.13 51.13

01.6 02.7 32.7 56.7 32.8 56.8 32.9 56.9 32.10 56.10 32.11 56.11 32.12 56.12 32.13 56.13

03.6 04.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13

06.6 07.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13

10.6 11.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13

14.6 15.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13

Montag - Freitag

Sandershäuser Straße ab

Platz der Deutschen Einheit

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Lutherplatz

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Scheidemannplatz

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Kassel-Kirchditmold

Kassel-Harleshausen

Kassel-Jungfernkopf

Vellmar-Osterberg/EKZ

Obervellmar

Ahnatal-Casselbreite

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Weimar

Calden-Fürstenwald

Zierenberg

Zierenberg-Rosental

Zierenberg-Oberelsungen

Wolfhagen-Altenhasungen

Wolfhagen an

S nur an Schultagen

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen S

Fußnoten

40.15

41.15

44.15

46.15

48.15

03.13 34.13 04.14 34.14 03.15 . 33.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 02.20

05.13 36.13 06.14 36.14 05.15 . 35.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 04.20

06.13 37.13 07.14 37.14 06.15 . 36.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 05.20

07.13 38.13 08.14 38.14 07.15 . 37.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 06.20

09.13 40.13 10.14 40.14 09.15 . 39.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 07.20

11.13 42.13 12.14 42.14 11.15 . 41.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 09.20

13.13 44.13 14.14 44.14 13.15 . 43.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 11.20

15.13 46.13 16.14 46.14 15.15 . 45.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 13.20

15.13 46.13 16.14 46.14 15.15 . 45.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 15.20

16.13 47.13 17.14 47.14 16.15 . 46.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 16.20

18.13 49.13 19.14 49.14 18.15 . 48.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 18.20

19.13 50.13 20.14 50.14 19.15 . 49.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 19.20

21.13 52.13 22.14 52.14 21.15 . 51.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 21.20

22.13 53.13 23.14 53.14 22.15 . 52.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 22.20

25.13 56.13 26.14 56.14 25.15 52.15 55.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 25.20

28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20

31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20

33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20

35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20

38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20

40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20

42.13 13.14 42.14 13.15 42.15 13.16 13.16 42.16 13.17 42.17 13.18 42.18 13.19 42.19 13.20 42.20

45.13 18.14 45.14 18.15 45.15 18.16 18.16 45.16 18.17 45.17 18.18 45.18 18.19 45.19 18.20 45.20

48.13 21.14 48.14 21.15 48.15 21.16 21.16 48.16 21.17 48.17 21.18 48.18 21.19 48.19 21.20 48.20

51.13 25.14 51.14 25.15 51.15 25.16 25.16 51.16 25.17 51.17 25.18 51.18 25.19 51.19 25.20 51.20

56.13 32.14 56.14 32.15 56.15 32.16 32.16 56.16 32.17 56.17 32.18 56.18 32.19 56.19 32.20 56.20

34.14 34.15 34.16 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20

37.14 37.15 37.16 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20

41.14 41.15 41.16 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20

45.14 45.15 45.16 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20

Montag - Freitag

Sandershäuser Straße ab

Platz der Deutschen Einheit

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Lutherplatz

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Scheidemannplatz

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Kassel-Kirchditmold

Kassel-Harleshausen

Kassel-Jungfernkopf

Vellmar-Osterberg/EKZ

Obervellmar

Ahnatal-Casselbreite

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Weimar

Calden-Fürstenwald

Zierenberg

Zierenberg-Rosental

Zierenberg-Oberelsungen

Wolfhagen-Altenhasungen

Wolfhagen an

S nur an Schultagen

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

32.20 32.21 32.22 32.23 32.5 32.6 32.7 32.8 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12

34.20 34.21 34.22 34.23 34.5 34.6 34.7 34.8 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12

35.20 35.21 35.22 35.23 35.5 35.6 35.7 35.8 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12

36.20 36.21 36.22 36.23 36.5 36.6 36.7 36.8 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12

37.20 37.21 37.22 37.23 37.5 37.6 37.7 37.8 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12

39.20 39.21 39.22 39.23 39.5 39.6 39.7 39.8 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12

41.20 41.21 41.22 41.23 41.5 41.6 41.7 41.8 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12

43.20 43.21 43.22 43.23 43.5 43.6 43.7 43.8 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12

45.20 45.21 45.22 47.23 45.5 45.6 45.7 45.8 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12

46.20 46.21 46.22 48.23 46.5 46.6 46.7 46.8 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12

48.20 48.21 48.22 50.23 48.5 48.6 48.7 48.8 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12

49.20 49.21 49.22 51.23 49.5 49.6 49.7 49.8 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12

51.20 51.21 51.22 53.23 51.5 51.6 51.7 51.8 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12

52.20 52.21 52.22 54.23 52.5 52.6 52.7 52.8 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12

55.20 55.21 55.22 57.23 55.5 55.6 55.7 55.8 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12

58.20 59.21 58.22 59.23 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12

01.21 02.22 01.23 03.0 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12

03.21 03.22 03.23 05.0 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12

05.21 05.22 05.23 07.0 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12

08.21 08.22 08.23 10.0 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12

10.21 10.22 10.23 12.0 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12

13.21 13.22 13.23 15.0 12.6 13.7 13.8 13.9 13.10 42.10 13.11 42.11 13.12 42.12

18.21 18.22 17.23 21.0 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 45.10 18.11 45.11 18.12 45.12

21.21 21.22 20.23 24.0 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 48.10 21.11 48.11 21.12 48.12

25.21 25.22 24.23 28.0 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 51.10 25.11 51.11 25.12 51.12

32.21 32.22 32.23 33.0 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 56.10 32.11 56.11 32.12 56.12

34.21 34.22 34.23 35.0 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12

37.21 37.22 37.23 39.0 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12

41.21 41.22 41.23 43.0 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12

45.21 45.22 45.23 47.0 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12

Montag - Freitag Samstag

Sandershäuser Straße ab

Platz der Deutschen Einheit

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Lutherplatz

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Scheidemannplatz

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Kassel-Kirchditmold

Kassel-Harleshausen

Kassel-Jungfernkopf

Vellmar-Osterberg/EKZ

Obervellmar

Ahnatal-Casselbreite

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Weimar

Calden-Fürstenwald

Zierenberg

Zierenberg-Rosental

Zierenberg-Oberelsungen

Wolfhagen-Altenhasungen

Wolfhagen an

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 32.15 02.16 32.16 32.20 32.21 32.22 32.23

36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 34.15 04.16 34.16 34.20 34.21 34.22 34.23

37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 35.15 05.16 35.16 35.20 35.21 35.22 35.23

38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 36.15 06.16 36.16 36.20 36.21 36.22 36.23

40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 37.15 07.16 37.16 37.20 37.21 37.22 37.23

42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 39.15 09.16 39.16 39.20 39.21 39.22 39.23

44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 41.15 11.16 41.16 41.20 41.21 41.22 41.23

46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 43.15 13.16 43.16 43.20 43.21 43.22 43.23

46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 45.15 15.16 45.16 45.20 45.21 45.22 45.23

47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 46.15 16.16 46.16 46.20 46.21 46.22 46.23

49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 48.15 18.16 48.16 48.20 48.21 48.22 48.23

50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 49.15 19.16 49.16 49.20 49.21 49.22 49.23

52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 51.15 21.16 51.16 51.20 51.21 51.22 51.23

53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 52.15 22.16 52.16 alle 52.20 52.21 52.22 52.23

56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 55.15 25.16 55.16 60 55.20 55.21 55.22 55.23

58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 Min. 58.20 59.21 58.22 59.23

01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 01.21 02.22 01.23 03.0

03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 03.21 03.22 03.23 05.0

05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 05.21 05.22 05.23 07.0

08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 08.21 08.22 08.23 10.0

10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 10.21 10.22 10.23 12.0

13.13 42.13 13.14 42.14 13.15 42.15 13.16 42.16 13.17 13.21 13.22 13.23 15.0

18.13 45.13 18.14 45.14 18.15 45.15 18.16 45.16 18.17 18.21 18.22 17.23 21.0

21.13 48.13 21.14 48.14 21.15 48.15 21.16 48.16 21.17 21.21 21.22 20.23 24.0

25.13 51.13 25.14 51.14 25.15 51.15 25.16 51.16 25.17 25.21 25.22 24.23 28.0

32.13 56.13 32.14 56.14 32.15 56.15 32.16 56.16 32.17 32.21 32.22 32.23 33.0

34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.21 34.22 34.23 35.0

37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.21 37.22 37.23 39.0

41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.21 41.22 41.23 43.0

45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.21 45.22 45.23 47.0

Samstag

Sandershäuser Straße ab

Platz der Deutschen Einheit

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Lutherplatz

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Scheidemannplatz

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Kassel-Kirchditmold

Kassel-Harleshausen

Kassel-Jungfernkopf

Vellmar-Osterberg/EKZ

Obervellmar

Ahnatal-Casselbreite

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Weimar

Calden-Fürstenwald

Zierenberg

Zierenberg-Rosental

Zierenberg-Oberelsungen

Wolfhagen-Altenhasungen

Wolfhagen an

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.
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Verkehrsbeschränkungen

Fußnoten

32.5 32.6 32.7 32.20 32.21 32.22 32.23

34.5 34.6 34.7 34.20 34.21 34.22 34.23

35.5 35.6 35.7 35.20 35.21 35.22 35.23

36.5 36.6 36.7 36.20 36.21 36.22 36.23

37.5 37.6 37.7 37.20 37.21 37.22 37.23

39.5 39.6 39.7 39.20 39.21 39.22 39.23

41.5 41.6 41.7 41.20 41.21 41.22 41.23

43.5 43.6 43.7 43.20 43.21 43.22 43.23

45.5 45.6 45.7 45.20 45.21 45.22 45.23

46.5 46.6 46.7 46.20 46.21 46.22 46.23

48.5 48.6 48.7 48.20 48.21 48.22 48.23

49.5 49.6 49.7 49.20 49.21 49.22 49.23

51.5 51.6 51.7 51.20 51.21 51.22 51.23

52.5 52.6 52.7 alle 52.20 52.21 52.22 52.23

55.5 55.6 55.7 60 55.20 55.21 55.22 55.23

58.7 Min. 58.20 59.21 58.22

01.8 01.21 02.22 01.23

03.8 03.21 03.22 03.23

05.8 05.21 05.22 05.23

08.8 08.21 08.22 08.23

10.8 10.21 10.22 10.23

13.8 13.21 13.22 13.23

18.8 18.21 18.22 17.23

21.8 21.21 21.22 20.23

25.8 25.21 25.22 24.23

32.8 32.21 32.22 32.23

34.8 34.21 34.22 34.23

37.8 37.21 37.22 37.23

41.8 41.21 41.22 41.23

45.8 45.21 45.22 45.23

Sonn- und Feiertag

Sandershäuser Straße ab

Platz der Deutschen Einheit

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Lutherplatz

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Wilhelmsstraße/Stadtmuseum

Scheidemannplatz

Hauptbahnhof an

Hauptbahnhof ab

Kassel-Kirchditmold

Kassel-Harleshausen

Kassel-Jungfernkopf

Vellmar-Osterberg/EKZ

Obervellmar

Ahnatal-Casselbreite

Ahnatal-Heckershausen

Ahnatal-Weimar

Calden-Fürstenwald

Zierenberg

Zierenberg-Rosental

Zierenberg-Oberelsungen

Wolfhagen-Altenhasungen

Wolfhagen an

Am 24. und 31.12.2014 gilt der Samstagsfahrplan.


